
UCHWAŁA NR 124/XXIII/20 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Wyborczego Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie przyjętego uchwałą nr 121//XXII/20 w sprawie 

powołania Komisji Wyborczej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

oraz uchwalenia Regulaminu Wyborczego z dnia 21 lutego 2020 r. 

  
Na podstawie § 31 ust. 1 pkt. 5 i 6 oraz § 40 ust. 1–3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie, Senat postanawia: 

 

§ 1 

W treści Regulaminu Wyborczego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

przyjętego uchwałą nr 121/XXII/20 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie z dnia 21 lutego 2020 r. dokonać następujących zmian: 

1. Zmienić treść § 5 ust. 10 i nadać mu następujące brzmienie: 

„10. Wybory Kolegium Elektorów, Rektora, Rady Uczelni i Senatu odbywają się 

w terminach ustalonych przez komisję wyborczą, jednak nie później niż do 31 maja 

w przypadku Kolegium Elektorów i Senatu, 30 listopada w przypadku Rady Uczelni 

i 31 lipca w przypadku Rektora w roku, w którym upływa kadencja”. 

 

§ 2 

Zmiany Regulaminu Wyborczego wprowadzone niniejsza uchwałą, wchodzą w życie z dniem 

ich uchwalenia.   

 

§ 3 

  

Tekst jednolity Regulaminu Wyborczego obowiązujący od dnia 24 kwietnia, uwzględniający 

zmiany, o których mowa w § 2 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 


